(7083) - . . . 

Muhammen bedeli (20.000) yirmi bin lira olan yirmibir kalem ameliyat 
hane masaları ve teferruatı 22.9.941 Pnz:ırtesi günü saat (15,30) ela kapn 
h zart usulü ile Ankara'da 1dare binasında satın alınacaktır. 

Bu i~e girmek isteyenlerin (1,500) Bin beş yüz liralık muvakkat te­
minat ile kanunun tııyin ettiği vesikaları ve tekliflerini aynJ gün saat 
(14,30) a kadar Komisyon Reisliğine vermeleri l~zımdır. 

Şartruunelcr parasız olarak Ankara'da Malzeme Dairesinden, Haydar-
paşa'da Tcscllilm ve Sevk Şclliğlnden dfığrlılacaktır.